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KOMUNA E PODUJEVES
DREJTORA PER KULTURE, RINI DHE SPORT

Duke u bazuar né nenin 62 par. 3, nenit 17, t& Ligjit nr.03/L-040 pér vetégeverisjen lokale, nenit
64.4, nenit 19 pika 1.19, t& Statutit t&¢ Komunués sé Podujevés nr.01-020/01-0050862/18 dt.
29.06.2018. nenit 27 dhe 28 t€ Rregullores pér kushtet, kriteret dhe procedurat e ndarjes sé
Subvencioneve, me nr. 01-016/01-0030667/22 t& datés 29.04.2022, pér shpalljen e thirrjes
publike pér ofrimin e mbéshtetjes financiare publike pér financimin e projekt-propozimeve
individuale, pér organizimini e aktiviteteve kulturore dhe artistike né komunén e Podujevés

Lista pérfundimtare e pérfituesve té Thirrjes Individuale pér organizimin e aktiviteteve
kulturore dhe artistike né Komuné e Podujevés pér vitin 2023

Nr. | Numri i protokollit Aplikuesi Titulli i projektit Periudha e Shuma e
zbatimit té aprovuar
projektit

1 09-400/04-0026499/23 | Ekrem Promovimi i korrik 1500€

Bashota trashégimisé kulturore
né javén e Diaspores

2. | 09-400/01-0025178/23 | Adnan Blaku | Stand Up Comedy korrik 1200€

09-400/04-0025807/23 | Gani Sheholli | Monografi - 50 vjet t& 2 muaj 1000 €

3. Shkollés Teknike

4. | 09-400/04-0025222/23 | Rifadie Bllaca | Ekspozité personale 1 muaj 1000€

5. | 09-400/04-0026016/23 | Lutfi Lepaja Botim i romanit gusht - shtator | 700€

6. | 09-400/04-0025101/23 | Shaban Pllana | Ribotim i librit 1 muaj 600€

7. | 09-400/04-0025597/23 | Majlinda Deda | Botim i librit | muaj 500€

8. | 09-400/04-0026450/23 | Ardrit Lutolli | 1 gershori — Ditae maj - qershor | 500€

Fémijéve
9.
09-400/04-0026501/23 | Kushtrim Ajeti | Promovimi i gytetit toné | maj - gershor | 500€

10. | 09-615/03-0026830/23 | Bedrije Bajoku | Botim i librit 3 muaj 500€

1. | 09-400/04-0024948/23 | Ahmet Gashi Ekspozité personale shtator 500€

12. | 09-400/04-0024785/23 | Ramé Oraca Botim i librit gusht - shtator | 500€

13. | 09-400/01-0024182/23 | Bislim Aliu Botim i librit maj - gershor | 500€




14. | 09-400/04-0024431/23 | Gani Mehmeti | Botimi i librit 2 muaj 500€

Anétarét e Komisionit vlerésues pér shqyrtimin dhe vlerésimin e kérkesave pér financimin
publik té projekt-propozimeve individuale nga thirrja publike, pér organizimin e
aktiviteteve kulturore dhe artistike né Komunén e Podujevés

Arbér Sfishta Kryesues i Komisionit % W
Zyrtar pér Kulturé i I/VZ

Fatmire Fusha Anétare nga jashté né cilésiné j/’ ; @
e ekspertes QZ/W‘ d {01/
Vjollca Breznica Anétare nga jashté né cilésiné
e ekspertes Vézj‘E:Fth
Rilind Babatinca Zyrtar né Drejtoriné e Planifikimit % )
dhe Zhvillimit Ekonomik SN K

Xhevrie Beqiri Zyrtare né kuadér té Zyrés Komunale
pér Komunitete dhe Kthim Wﬁ@
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